la Nota N° NO-2022-17803678-GDEBA-DGPMSGP; la Solicitudes de 

Pedido Nros. 3-2201-15 y 3-2201-28/2022; y 

CONSIDERANDO 

Que, la Secretaría de Coordinación Gubernamental, ha certificado la correcta 

prestación del Servicio de Policía adicional (PO-LAD), por la cantidad de dos mil ciento sesenta 

(2.160) horas, correspondientes al mes de junio del año 2022 y dos mil doscientas treinta y dos 

(2.232) horas, correspondientes al mes de julio del mismo año, ambos servicios en el predio del 

Cementerio Municipal; 

Que, por lo expuesto, resulta necesario reconocer el servicio de vigilancia y 

seguridad prestado por efectivos de la Policía de la Provincia de Buenos Aires de la Seccional